Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L
 Município Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

DECRETO
Paginas............................................................................. 01

DECRETO Nº146 /2020 DE 26 DE JUNHO DE 2020.

“DECRETA FERIADO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

  A Prefeita Municipal de Bom Lugar, Estado

do Maranhão, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA

Art. 1º. Em razão das comemorações ao dia de São Pedro das

festividades de São João que ocorre em todo nordeste, por isso a

prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA., Decreta Feriado

Municipal no dia 29 de Junho de 2020,

Art. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Gabinete da Prefeita Municipal de Bom

Lugar, Estado do Maranhão, em 26 de Junho de 2020.

                 ANO IIII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR  SEXTA - FEIRA  26 DE JUNHO DE 2020 PAG 01/01

 DE  2017 PAG 01/01

http://www.bomlugar.ma.gov.br/